o ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
I DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE N° 340 DEL__JY 12_ 2006

Oggetto: Conferimento incarico Geom. Gianpaolo Caserta - P.I. 02350960619 -
CF.:CSRGPL71L07B715S - per accatastamento in Marcianise e Prata Sannita.
Cig: ZAD1C49785
IL DIRIGENTE

Premesso che:

- D’intervento costruttivo in Marcianise via Madonna Della Libera, composto da n. 5 fabbricati
per n. 54 alloggi, con rispettive cantinole, dei quali n. 36 ancora invenduti per risultando al Ca-
tasto Fabbricati al F. 7, p.lla 5313, non risultano perod inseriti in mappa né risultano essere state
mai presentate la singole planimetrie per cui essendo necessario, secondo la normativa vigente
al fine di ultimare la vendita degli alloggi, dichiararne la conformita catastale nell’atto di vendi-
ta occorre provvedere a tanto con urgenza;

- I’intervento in Prata Sannita alla via Marconi abbisogna di frazionamento dell’area di pertinenza
al fine di poter alienare il secondo dei due alloggi di cui & composto il fabbricato;

Individuato nella persona del Geom. Gianpaolo Caserta, con studio in Castel di Sasso alla via Pon-

te dell’Olio n. 6;

Ritenuto potersi fissare un compenso di €. 19.733,40 comprensivo di contributo Cassa Geometri,

IVA, e diritti catastali da anticiparsi nella misura di €. 3.650,00, secondo quanto specificato nella

fattura pro-forma presentata dal professionista in data 28/11/2016;

Vista ’attestazione di copertura finanziaria da parte del competente SA/Cont. allegata alla presente;

Visto lo Statuto;

Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

Affidare al Geom. Caserta Gianpaolo I’incarico di cui alle premesse;

2. Invitare il professionista alla sottoscrizione di apposita convenzione d’incarico ove resteranno
disciplinati i rapporti e le condizioni dell’incarico stesso;

3. Impegnare la spesa di €. 19.733,40 dal capitolo/articolo cosi come da apposita attestazione di

copertura a margine da parte del SA/Cont.;

[a—

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



Settore Amm.vo/Cont.le

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma complessiva di €. 19.733,40, derivante dalla presente determina dirigenziale trova copertura
finanziaria sul capitolo/articolo 6.2.10.30 art 5 avente ad oggetto: “Competenze professionisti esterni, IACP e

accatastamenti”, sul bilancio di previsione anno 2016,

Impegno della spesa mﬂ‘ljlﬂlﬁ

IL RESPONSA E DELLA
CONTABILI RD. E SPECIALE
Dott. Frances SCIONE

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




